
NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

6 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 57 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r

 149 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r
BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

1 ks za 28,84 Kč

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %
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Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč ▼ 173 Kč

Bohemia Sekt*
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč 
Aplikace  ▼ 109,90 Kč

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč  
▼ 59,90 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g 
= 23,96 Kč bez Aplikace 
/ 21,96 Kč Aplikace 
▼ 59,90 Kč

Ferrero Rocher*
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč bez Aplikace / 
64,95 Kč Aplikace ▼ 149,90 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
▼ 149,90 Kč

Excellent Makronky mandlové*
• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Tulipány*
• 1 svazek 

Kuře  
bez drobů
• chlazené • 1 kg  

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 

Albert Jahody
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace 

A

www.albert.czOd 5. 2. do 11. 2. 2025

Valentýnská
nabídka
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

6 bal.  49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 1. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg  

Česká chuť 
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace ▼ 59,90 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 1. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace 
/ 24,92 Kč Aplikace

3
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NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 1. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Nabídka platí do 14. 2. 2025.

Bohemia Sekt*
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč 
Aplikace  ▼ 109,90 Kč

Ferrero Rocher*
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
bez Aplikace / 64,95 Kč Aplikace 
▼ 149,90 Kč

4

den

MAXIMÁLNĚ
13 ks
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 169 r

 149 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 1. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
▼ 149,90 Kč

Panzani 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
bez Aplikace / 5,58 Kč Aplikace 
▼ 27,90 Kč

Velkopopovický Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 16,90 Kč

5
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %
 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

291r

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,90 - 42 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
17,90

- 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

252r

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 00 %

 44 90

 39 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace /  
29,95 Kč Aplikace

Kostelecký  
uherák
• 100 g

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g  
▼ 129,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg ▼ 14,90 Kč

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč

Zmrzlina Magnum pinta Hazelnut
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace / 33,25 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Leerdammer  
– plátky
• 100 g • vybrané druhy

Hellmann's  
500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Jihočeský tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Medovník
• originál • balený  
• 850 g  
• 100 g = 18,71 Kč  
▼ 159 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
NOVINKA  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %
- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
469r

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

253r

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

65,90

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD189r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

 109 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r - 52 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fa Deodorant/
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek  
• 1 dávka = 9,07 Kč  
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy ▼ 59,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg ▼ 14,90 Kč

Pampers  
Dětské plenky  
Premium Care
• vel. 1–5 • 44–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 
 ▼ 349 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace /9,31 Kč Aplikace 

Popstar Tea
• mango/maracuja 
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč 

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez Aplikace /  
12,49 Kč Aplikace • různé druhy 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace / 
219,80 Kč Aplikace ▼ 109,90 Kč

3
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.  119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

- 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90 - 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 47 %
 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 28 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90 - 00 %

 539 r

 499 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD739r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90 - 00 %

 35 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 1. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Solicello 
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
bez Aplikace / 93,20 Kč Aplikace 
▼ 79,90 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
bez Aplikace / 5,58 Kč 
Aplikace ▼ 27,90 Kč

Gustona  
Řepkový 
olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 

Madeta  
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

Velkopopovický  
Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 16,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Merci
• 250 g 
• 100 g  = 35,96 Kč 

Jack Daniel's 
• 40% a 35% • 0,7 l 
• 1 l = 770 Kč bez Aplikace / 
712,86 Kč Aplikace ▼ 549 Kč

  

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč
▼ 12,90 Kč

Květák
• 1 ks

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace / 17,25 Kč  
Aplikace 
▼ 31,90 Kč

NEPORAZITELNÉ
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stojí za to jíst lépe

ALCHYMIE  
AFRODIZIAK
A ELIXÍRY LÁSKY

Valentýn
speciál:

ZE ZBYTKŮ HRAVĚ VAŘME ZDRAVĚ
!

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• VALENTÝNSKÁ INSPIRACE
• NEPLÝTVAJÍCÍ RECEPTY   
• AVOKÁDO V KUCHYNI
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1 kg

NOVINKA

- 00 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 26 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 28 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA252r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 89,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč

Lindor 
Pralinky
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč

Mozartovy 
koule
• 148 g 
• 100 g = 30,34 Kč

Orion 
Dezerty
• 140–166 g 
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč 

Zmrzlina 
Grom
• 460 ml 
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč

L'OR
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč

Sushi set
• chlazený 
• balený • 166 g 
• 100 g = 36,09 Kč

Zmrzlinová bomboniera
• 144 ml • 100 ml = 55,49 Kč
▼ 79,90 Kč

Milka Dezerty
• 110 g 
• 100 g = 68,10 Kč  
• vybrané druhy

Burger Valentýn
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 204,09 Kč

Zmrzlina Magnum pinta 
Hazelnut
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

4
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Valentýnská
nabídka

Orchidej*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm
• různé barvy 

NOVINKA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 38 %

- 00 %
 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

499r

- 28 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r - 37 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 % 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 22 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1849r - 35 %

- 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

Hyacint*
• 1 ks • ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

Vonná svíčka 
ve skle
• 115 g

Gloxinie mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm 
• různé barvy 

LEGO® 
Botanicals  
40460 Růže
• 120 dílků   
• věk 8+

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 6. 2. 2025.

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 319 Kč

Metaxa 7*
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč

Zacapa Solera  
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1712,86 Kč

Beefeater Gin
• 40% a 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč ▼ 369 Kč

DeAngeli Prosecco DOC  
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
▼ 139,90 Kč

Svíčka 
vonná čajová
• 30 ks v balení 
• různé vůně

Mionetto  
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
▼ 169 Kč

Martini
• vermut • Itálie • 1 l • vybrané druhy
 

Bohemia sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
• vybrané druhy

5
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 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert  
Kuřecí kung–pao 
s basmati rýží a arašídy
• chlazené • balené
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Albert  
Hovězí guláš 
s houskovým knedlíkem
• chlazený • balený • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč

Albert  
Rajská omáčka  
s hovězím masem
• chlazená  
• balená • 400 g
• 100 g = 24,98 Kč

Albert  
Kuřecí řízek  
s bramborovou 
kaší
• chlazený • balený 
• 400 g
• 100 g = 24,98 Kč

Albert 
Kuře na 
paprice 
s rýží
• chlazené 
• balené 
• 400 g
• 100 g = 24,98 KčAlbert Masové kuličky 

a paprika v rajčatové omáčce 
s těstovinami
• chlazené • balené • 400 g
• 100 g = 24,98 Kč

Albert  
Svíčková omáčka s houskovým 
knedlíkem
• chlazená  
• balená • 400 g
• 100 g = 24,98 Kč

NOVINKY
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kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 17 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 10 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 15 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 6 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA KAPSLE
• 12 ks 
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

PERLA BIO 
AROMA
• zrnková káva • 1 kg

PERLA ESPRESSO
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 49,95 Kč 
▼ 107 Kč

PERLA BIO 
AROMA
• instantní káva 
• 100 g ▼ 89,90 Kč

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy

7
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 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 % 99 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169,90 - 41 %

100 g za 9,90 Kč

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22.

Pór
• 1 ks

Cuketa zelená
• 1 kg

Zázvor
• 1 kg

Nature's Promise  
Bio Citrony
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Nature's Promise 
Bio Mandarinky
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Nature's Promise 
Bio Paprika  
sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 19,95 Kč

Albert Limonády
• 400 ml 
• 100 ml = 8,73 Kč 
• vybrané druhy

Albert 100% štávy
• 200 ml 
• 100 ml = 14,95 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert Salát ledový
• 1 ks

Albert 
Rajčata  
červená 
oválná
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

8
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Valentýnská  nabídka

lehce loupatelná odrůda NadorcottAŽ

-54 %
NA VŠECHNY

CITRUSY

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 42 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 54 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

Emma 
Klikva v hořké 
čokoládě
• 150 g • 100 g = 31,27 Kč ▼ 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč

Mandarinky 
volné
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

Albert 
Pomeranče
• 2 kg  • 1 kg = 24,95 Kč

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Avokádo
• 1 ks

Blumy červené
• 1 kg 

Emma Kešu 
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč  
▼ 49,90 Kč 

Emma Mandle  
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g  = 35,92 Kč

Směs Choco Exclusive 
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  

Albert Jahody
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace 

9
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Valentýnská  nabídka
- 45 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 17 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Chléb  
pětistovka
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Čokorolka pudink
• 65 g • 100 g = 22,93 Kč

Medovník
• originál • balený 
• 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč
▼ 159 Kč

Rustikální bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,27 Kč

Pizza
• 75 g 
• 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice

Donut  
se srdíčky
• 57 g  
• 100 g = 20,88 Kč

Pop dot Valentýn
• 23 g • 100 g = 43,05 Kč

Tortilly
• balené • 4 ks • 240 g
• 100 g = 12,46 Kč • různé druhy

 

Raženka 
natural
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

Jahodové  
koláčky
• balené • 180 g 
• 100 g = 18,84 Kč

Pizza večka
• 70 g 
• 100 g = 18,43 Kč

10

06SM_verze_.indb   1006SM_verze_.indb   10 30.01.2025   16:53:4730.01.2025   16:53:47



v

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 19 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 %  25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22.

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Vepřová  
krkovice  
bez kosti  
– plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg

Královské  
kuře
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého hovězího masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 187,30 Kč

Treska tmavá 
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Candát – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg

Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené 
• 1 kg

11
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92
MASA

%

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 40 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 13 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

200 g

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 
17,45 Kč Aplikace

Moravské uzené
• 100 g

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč

Salám 
PIRI PIRI
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč

Sládkův salám
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč

Krůtí junior
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč

Kladenská pečeně
• cena za 100 g   
• balení cca 600 g

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22.

12
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97
MASA

%

96
MASA

%

93
MASA

%

86
MASA

%

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 20 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g

Debrecínské 
párky*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská slanina*,**
• cena za 100 g

Kapiový salám
• 100 g

PREMIUM 
Mistrovská klobása*,**
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost • cena za 100 g  

Chorizo extra
• 75 g 
• 100 g = 46,54 Kč

Salami extra
• 85 g 
• 100 g = 46,95 Kč

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Vepřová  
euro šunka*
• standardní jakost  
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Tlačenka*,**
• cena za 100 g

13
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* Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert ČR od 22. 1. do 28. 2. 2025 přispěje P&G 0,5 %  
z prodejní ceny Českému červenému kříži, který tyto prostředky využije na vybudování hygienického zázemí.  

Více informací na mujsvet-pg.cz/albert.

NAKUPUJTE 
SRDCEM 
KUPTE SI PRODUKTY 
SPOLEČNOSTI P&G V PRODEJNÁCH  
ALBERT A PŘISPĚJTE NA HYGIENICKÉ  
ZÁZEMÍ PRO RODINY V NOUZI*.

rodině v nouzi*produktů
1 nákup 1 příspěvek

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

- 35 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 13 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 28 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90 - 29 %

200 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč
▼ 42,90 Kč

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 27,08 Kč 
• vybrané druhy

Eidam 45%  
– plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 25,45 Kč

Sýr na pánev
• 100 g  • vybrané druhy

Mlékárna Polná  
Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč  

Jihočeský eidam uzený – plátky
• 100 g

14
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 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 30 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 50 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 26 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 31 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 17 % 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 27 %
 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

Kefírové mléko  
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,65 Kč 
• vybrané druhy

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy

Míša 
Tvarohový 
mls
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňské pomazánkové  
neochucené
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

Olma Smetana  
ke šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 15,95 Kč

Olma Kysaná  
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,45 Kč

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–379 ml 
• 100 ml od 5,26 Kč 
• vybrané druhy

Moravia  
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

15
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY  

 VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

NOVINKA

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

- 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

- 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

BĚŽNÁ CENA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 25 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

RETRO 
Turistická  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert Sleďový  
salát s jogurtem
• chlazený • balený  
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč

Pizza 
Ristorante
• 216–355 g 
• 100 g od 16,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Gnocchi
• chlazené  
• balené  
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč

Excellent  
Losos uzený 
• chlazený  
• balený 
• 125 g  
• 100 g = 63,92 Kč 
• natur  

Spaghetti/ 
Tagliatelle
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Pomazánka s chorizem 
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč • vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Crème 
Bonjour
• 250 g  
• 100 g = 17,16 Kč
▼ 42,90 Kč

Zmrzlina 
Twister
• 70 ml 
• 100 ml 
= 28,43 Kč 
▼ 19,90 Kč 

Filé z aljašské tresky
• 300 g • 100 g = 24,97 Kč ▼ 74,90 Kč 

16
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NOVINKA

- 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA127,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 20 %

- 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 27 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,90 - 12 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč 
• vybrané druhy

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 21,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 23,75 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Emco Tyčinka
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč  
• vybrané  
druhy 
 ▼ 18,90 Kč

Ferrero 
Rocher
• 90 g 
• 100 g = 55,45 Kč 
• vybrané druhy

Bonavita 
Minutové vločky
• 55 g • 100 g = 12,55 Kč

Kit Kat Čokoláda
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč 
• vybrané druhy

Milka Sušenky
• 37,5–42 g • 100 g od 35,48 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Milka Cookies
• 156 g  
• 100 g = 31,99 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 18,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Milka  
Pomazánka
• 350 g  
• 100 g = 25,69 Kč 
▼ 89,90 Kč

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 109,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč
▼ 49,90 Kč

17
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24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

Porcelánová 
mísa velká
• ∅ 26 cm

Porcelánová 
miska střední
• ∅ 17,5 cm

14990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 375,90 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

- 38 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330–360 ml • 100 ml od 33,31 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Čínská 
zeleninová 
směs
• 350 g 
• 100 g = 9,40 Kč
▼ 32,90 Kč

Zmrzlina Algida 
rodinná
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

Hellmann's  
Omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 30,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Jihočeské  
žervé XXL
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,54 Kč 
• vybrané druhy

18

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

Porcelánová 
čajová konvice
• 1 l

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. 
Na produkty Nature's Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.
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7990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 149,90 Kč

Salátové 
náčiní
• akátové dřevo
• 33 cm

35490

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 659,90 Kč

Dřevěná  
prkénka
• akátové dřevo
• 30×16 cm,  

38×20 cm

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milena
• 32 g 
• 100 g = 40,32 Kč
▼ 12,90 Kč

Nescafé 3v1
• instantní káva 
porcovaná • 165 g 
• 100 g = 30,25 Kč  
▼ 49,90 Kč

Figaro  
Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 75,53 Kč
▼ 119,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Gourmet Gold  
Konzervička  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 18,71 Kč   
• různé druhy  
▼ 15,90 Kč Savo 

Na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 99,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Nestlé 
Dětská tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 39,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

19

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací 
mísa
• ∅ 24 cm

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅ 12,5 cm

KUSY  
V BALENÍ

2
KUSY  

V BALENÍ

2
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kompatibilní s kávovary 
Nespresso

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r - 21 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 40 %

- 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

- 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč
▼ 69,90 Kč

Jemča Čaj
• 30–40 g • 100 g od 42,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva 
s příchutí 
• 100 g  
• vybrané druhy

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 62 Kč  
• vybrané druhy

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč  
▼ 119,90 Kč

L'OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Granko
• instantní 
kakaový nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč
▼ 64,90 Kč

Lavazza
• zrnková káva 
• 250 g  
• 100 g = 67,60 Kč 
• vybrané druhy

Starbucks 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Jacobs Velvet  
Crema Refill
• instantní káva • 180 g
• 100 g = 77,73 Kč  
▼ 119,90 Kč

Med smíšený
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč

20

06SM_verze_.indb   2006SM_verze_.indb   20 30.01.2025   17:00:3730.01.2025   17:00:37



den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 15 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90 - 44 %

- 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 43 % - 54 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD155r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

ŠIR
ŠÍ 

NABÍD
KU NALEZNETE  

V BIO
 KATALOGU 

PLATNÉM
 DO  11

. 2
. 2

025

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jemča Čaj
• 30–40 g • 100 g od 42,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy

Riscossa Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč • vybrané druhy

 

Vitana 
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 36,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Dr. Oetker  
Puding Premium
• 40–52 g 
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy

Vitana 
Kmín drcený
• 28 g 
• 100 g = 53,22 Kč
▼ 14,90 Kč

Vitana Koření  
Špagety
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč
▼ 15,90 Kč

Knorr Snack
• 51–55 g • 100 g od 54,37 Kč  
• vybrané druhy

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč ▼ 24,90 Kč

Nature's Promise Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč  bez Aplikace  
/ 39,96 Kč Aplikace ▼ 99,90 Kč

Nature's Promise  
Bio Extra panenský  
olivový olej 
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč ▼ 159 Kč

Vitana  
Poctivá polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Maggi 
Nápady
• 30–46 g 
• 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Vitana Bistro
• 65–72 g  • 100 g od 41,53 Kč 
▼ 29,90 Kč

Vitana Rýže  
loupaná
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Dětské ovocné 
pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

21
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 30. 1. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

22

- 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 35 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 40 %

- 48 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 43 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Spak  
Gourmet 
Kečup
• 900 g 
• 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý

Hamé Pomazánky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč • vybrané druhy ▼ 26,90 Kč

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace / 17,25 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Ondoliva  
Extra Virgin  
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 345,34 Kč

Znojemská  
okurka
• 7–9 cm • 660 g  
• 100 g = 10,27 Kč

Giana 
Fazole
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč 

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 24,34 Kč ▼ 21,90 Kč

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

22
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 2. do 11. 2. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 6/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

- 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

Hanácká 
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 64,90 Kč
▼ 64,90 Kč

Mattoni 
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Mattoni Esence
• ochucená minerální voda 
bez cukru a bez sladidel 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 37,90 Kč

Granini  
Hruška
• 1 l  
▼ 39,90 Kč

Hello  
Multivitamin
• 1 l ▼ 26,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané  
druhy

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

- 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,50 - 24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pom-Bär
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Svijanský  
Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
▼ 16,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč

Budvar 33/  
Budweiser  
Budvar  
Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč

Arašídy solené
• 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč

Preclíky mix
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč  
• vybrané druhy  ▼ 21,90 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 11,90 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy  
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč • 0,5 l = 10,64 Kč
▼ 31,90 Kč

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,90 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 57,80 Kč

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč
▼ 39,90 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
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- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

 519 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r - 23 %- 37 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 439 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r - 22 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1019r - 11 %

- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
439r

- 00 %
 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r
BĚŽNÁ CENA

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč  
▼ 219 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 378 Kč  
▼ 189 Kč

Jameson  
Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč  
▼ 349 Kč

B42V Eccentric  
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Viña Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková vína 
• 0,75 l  • 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Tatratea 
• 52% • 0,7 l
• 1 l = 741,43 KčPražská vodka

• 37,5% • 0,5 l   
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Barceló Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 627,15 Kč

Bumbu
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč

Božkov Republica  
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč  
▼ 199 Kč 
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 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 47 %

- 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA  99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

- 5 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Odol  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč  
▼ 32,90 Kč

Xtreme3  
Jednorázové holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Odol Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč
▼ 89,90 Kč

Borotalco 
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy

Dove Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 42,12 Kč
▼ 39,90 Kč

Colgate  
Zubní kartáček
• 2 ks  
• 1 ks = 39,95 Kč
▼ 79,90 Kč

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč

Fa  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Maxivita 
Multivitamin
• 24 tablet 
• 1 tableta = 1,25 Kč  
▼ 29,90 Kč

Linteo Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé  
• 150 ks ▼ 39,90 Kč

Albert Dětské  
plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,  
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč ▼ 169 Kč

Tento  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks  
▼ 26,90 Kč

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml  
• 100 ml = 22,48 Kč 
• cena za 1 ks 99,90 Kč 
• vybrané druhy
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VYHRAJTE
GOURMET  

REVELATIONS
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 1. do 25. 2. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r
BĚŽNÁ CENA

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 23 %

- 50 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA- 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r

BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 5 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

FINO Alobal embosovaný
• 20 + 4 m 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
30. 1. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tento  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 54,90 Kč

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč bez Aplikace /  
12,49 Kč Aplikace • různé druhy 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 59,90 Kč 
• různé druhy ▼ 59,90 Kč 

Persil Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč  

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Perwoll speciální  
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč

Jar Prostředek 
na nádobí 
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč
• cena za 1 ks 79,90 Kč
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč  

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 149,90 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Albert Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy

Akinu Pochoutky pro psy
• 75 g • 100 g = 49,20 Kč 
• různé druhy  
▼ 34,90 Kč

Albert 
Granule pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 29,97 Kč  
• různé druhy
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ŠIRŠÍ N
ABÍDKU NALEZNETE  

V BIO
 KATALOGU 

PLATNÉM DO  11
. 2

. 2
025

- 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 24 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA61,90 - 19 %

KREDITY 
NAVÍC2

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA59,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA38,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA52,90 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA48,90 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne
- 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. • Nabídka se může v jednotlivých 
prodejnách lišit.

Nature's Promise 
Bio Jáhly
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč
▼ 34,90 Kč

Nature's Promise Bio Pohanka kroupy
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mungo
• 500 g • 100 g = 11,58 Kč
▼ 58,30 Kč

Nature's  
Promise 
Bio Kuskus
• 500 g   
• 100 g = 6,98 Kč  

Nature's Promise  
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 42,90 Kč

Nature's Promise  
Bio Pomazánka 
z Kalamata oliv
• 100 g

Nature's Promise  
Veggie Bio 
Pomazánka
• 235 g  
• 100 g = 14,86 Kč   
• vybrané druhy

Nature's Promise  
Bio Kokosový olej
• 200 ml  
• 100 ml = 22,95 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýže
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise Bio Těstoviny celozrnné
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč • vybrané druhy
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

ŠIRŠÍ N
ABÍDKU NALEZNETE  

V BIO
 KATALOGU 

PLATNÉM DO  11
. 2

. 2
025

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA OD

ZA CENU ne
SUPER CENA29,90 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,50 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

KREDIT 
NAVÍC1

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných   
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
• Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g = 14,88 Kč 
• vybrané druhy

Bio 
Sýrové tyčinky
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč  
• vybrané druhy

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g  
• vybrané druhy

Bio Mrazem  
sušené ovoce
• 15 g  
• 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy

Bio Kukuřiční delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 

Mini müsli 
tyčinky
• 70 g 
• 100 g = 21,29 Kč  
• vybrané druhy

Dětská  
krupička
• 500 g  
• 100 g = 3,18 Kč 

Ovocné gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd večeře

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4  56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Wrap Caprese
• chlazený • balený  
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Královský sendvič  
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Rustikální bageta 
s kuřecím masem  
a sýrem cheddar
• chlazená • balená  
• 145 g • 100 g = 41,32 Kč

Tuňákový wrap
• chlazený • balený  
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč

Polévka s kuřecím masem a boby edamame
• 350 g • 100 g = 17,12 Kč

Pikantní kuřecí  
salát s černou fazolí
• chlazený • 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč

Kuřecí kebab salát
• chlazený • 230 g • 100 g = 29,52 Kč

Tomatová polévka 
s italským sýrem 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč
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vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
KREDITY 
NAVÍC3

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Hummus natural
• 175 g  
• 100 g = 33,15 Kč

Lanýžový salám  
s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Lomo – sušená 
vepřová pečeně
• 70 g 
• 100 g = 111,43 Kč

S hořčičným semínkem 
– sýrové kostky 
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Zelené pesto  
– s piniovými 
oříšky 
• 90 g 
• 100 g = 64,45 Kč

Salámové rolky s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč

Trio Tapenáda 
z oliv, sušených rajčat 
a mixu sušených 
rajčat a sýru
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč

Chimichurri  
– jemně pikantní
• 60 g 
• 100 g = 96,67 Kč
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KUP 1× JACK DANIEL’S 0,7 L 
(libovolný druh)

A HRAJ O 20× 
JBL SLUCHÁTKA 
V HODNOTĚ 6 000 KČ

Soutěž o 20× JBL sluchátka  probíhá 5. 2. – 18. 2. 2025 v hypermarketech a supermarketech Albert na území České republiky.  Více info a podrobná pravidla na www.vyhrajsjackem.cz/albert2025.

SOUTĚŽ - 00 %

 539 r

 499 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD739r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r - 60 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r - 18 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Jack Daniel's 
• 40% a 35% • 0,7 l • 1 l 
= 770 Kč bez Aplikace /  
712,86 Kč Aplikace ▼ 549 Kč

  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 1. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Rodinné vinařství Břeclav
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč 

Campari
• 25% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč

Rex  
Prací prášek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
▼ 249 Kč 

Savo Prací gel 
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž aromatherapy
• 50 dávek • 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy  

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 45 ks • 1 ks = 7,09 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Savo na koupelnu
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

Fredy Čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč
▼ 29,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Templářské sklepy Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč
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NOVĚ
Cena od

 79 90

4 
porce

4 
porce

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Albert  
Menu box 
Kajunské 
kuře
• 1 box 

Albert 
Menu box  
Fusilli salsa rossa 
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box  
Polévka 
minestrone
• 1 box

NOVINKY

6 
porcí
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60

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

Porcelánová 
čajová 
konvice
• 1 l

KUSY  
V BALENÍ

2

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce  
nebo u informací prodejen. Na produkty Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.  119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

- 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90 - 00 %

 35 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 47 %
 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 28 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90 - 00 %

 539 r

 499 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD739r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90 - 00 %

 35 90

 31 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 1. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Solicello 
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
bez Aplikace / 93,20 Kč Aplikace 
▼ 79,90 Kč

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
bez Aplikace / 5,58 Kč 
Aplikace ▼ 27,90 Kč

Gustona  
Řepkový 
olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 

Madeta  
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

Velkopopovický  
Kozel 11/ 
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 16,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Merci
• 250 g 
• 100 g  = 35,96 Kč 

Jack Daniel's 
• 40% a 35% • 0,7 l 
• 1 l = 770 Kč bez Aplikace / 
712,86 Kč Aplikace ▼ 549 Kč

  

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč
▼ 12,90 Kč

Květák
• 1 ks

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč 
bez Aplikace / 17,25 Kč  
Aplikace 
▼ 31,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

Z
D

A
R

M
A

Ú
N

O
R

 2
02

5

stojí za to jíst lépe

ALCHYMIE  
AFRODIZIAK
A ELIXÍRY LÁSKY

Valentýn
speciál:

ZE ZBYTKŮ HRAVĚ VAŘME ZDRAVĚ
!

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ

• VALENTÝNSKÁ INSPIRACE
• NEPLÝTVAJÍCÍ RECEPTY   
• AVOKÁDO V KUCHYNI
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